387, 392–408 (2000) (המנתחים את החשיבות של הקצאת נכסים (asset partitioning), אשר מתאפשרת הודות לכינון התאגיד העסקי כאישיות משפטית נפרדת, ומסייעת בקיום פעילות משותפת עסקית רבת משתתפים).

37 רע"א 6339/97 **רוקר נ' סלומון**, פ"ד נה(1) 199 (1999).

המוצאת ביטוי סטטוטורי, בין היתר, בסעיפים 12 ו-39 לחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973, אך פרושה כ"עיקרון 'מלכותי'" לרוחב כל שיטת המשפט³⁸ – כוללת בחובה אמת-מידה "אובייקטיבית" לצד רכיב "סובייקטיבי" של תום-לב. כך:

"עקרון תום-הלב קובע את אופן התנהגותם של אנשים שמציאות החיים הפגישה ביניהם. הוא קובע כי התנהגות זו צריכה להיות ביושר ומתוך הגינות כנדרש על-פי תחושת הצדק של החברה בישראל.

כידוע, המבנה המשפטי הבסיסי של הבית המשותף, שעשוי להיות מורכב ממבנה יחיד או מכמה מבנים, הינו כזה שבו יחידות הדיור מצויות בבעלות אישית, ואילו שטחים ומתקנים אחרים בתוך המבנים, כגון חדרי מדרגות, מסדרונות ומעליות, וכן שטחים חיצוניים, כגון חצרות, גינות, רחובות פנימיים או מתקני ספורט, מצויים בבעלות משותפת – בנתחים שאינם מחולקים פיזית – של כלל בעלי הנכסים.¹⁹⁸

196 ראו פרק ו לחוק המקרקעין, התשכ"ט-1969.

197 להגדרה העדכנית של מונחים אלה בחקיקה העדכנית של מדינת קליפורניה בארצות-הברית ראו: Davis-Stirling Act, Cal. Civ. Code § 4100 et seq.

198 לניתוח השוואתי של המבנה המשפטי של הבית המשותף ראו: C.G. van der Merwe, A Comparative Study of the Distribution of Ownership Rights in Property in an Apartment or Condominium Scheme in Common Law, Civil Law and Mixed Law Systems, 31 GA.